ABSTINERE AB OMNI MINISTERIO: vide: MINISTERIUM.

ACCEPTATIO OFFICIORUM: vide: OFFICIORUM ACCEPTATIO.

ACCESSUS AD CARTUSIAM: vide: CARTUSIA.

ACQUISITIO BONORUM: vide: TEMPORALIS ADMINISTRATIO.

ACTIO GRATIARUM: vide: GRATIARUM ACTIO.

ADMINISTRATIO BONORUM: vide: NOVITII 4° - PARENTES 3° -

PAUPERTAS 5° - TEMPORALIS ADMINISTRATIO.

ADMONITIONES CAP. GEN. SEU VISIT.: vide: CAP. MONACHORUM 1°.

ADOLESCENS: vide: NOVITII 3°.

ADORATORES SANCTISSIMI SACRAMENTI: vide: CORPUS CHRISTI.

ADVENTUS:

(In Adventu abstinentia a lacticiis incipit Feria II: 44.

ADVERSITAS: vide: TRIBULATIONES.

A D V

AEDIFICIA: vide etiam: FUNDATIO DOMORUM. I-12, 13-15

- 1°: De Statutis observandis.
- 2°: De licentia consilioque petendis atque servandis.
- 3°: De curiositate vitanda et simplicitate sectanda.
- 4°: De diligentia adhibenda.
- 5°: De necessariis citius aedificandis.
- 6°: De pruritu aedificandi vitando.
- 7°: De sacris aedificiis non profanandis.

1°: AEDIFICIA: De Statutis observandis:

- (Oportet Statuta sequi: 53-1015.
- (Consuetudines et forma Ordinis servandae sunt: 2127.
- (Jura solitudinis servanda sunt in dispositione aedificiorum: 2421.
- (Monachi non possunt operarios Domus frequentare: 2415.

2°: AEDIFICIA: De licentia consilioque petendis atque servandis: vide etiam: TEMPORALIS ADMINISTRATIO 4°.

- (Consensus Conventus, licentia Visitorum et approbatio R.P. in scriptis obtinenda sunt pro aedificiis faciendis: 50-51-52-53-54-55.
- (Pro expensa duo millia francorum aureorum excedenti petenda est licentia: 54.
- (Delineatio aedificii examinanda est a Visitoribus et a R.P.: 51-52-54-55.
- (Data licentia nemini licet aliquid immutare: 51-1023-1027-1031-1032-1033-1034-1035.
- (Et opus incipi non potest sine licentia R.P.: 55.
- (Quaedam Admonitiones ad hoc pertinentes, scilicet:
 - (a: praecipientes ut licentia vel consilium quaeratur aut servetur: 1053-1078-1016-1018-1019-1020-1021-1022-1023-1024-1025-1026-1027-1028-1029-1030-1033-1034-1035-1068-1070-1861-2059-2610.
 - (b: vel prohibentes ne perficiatur quodlibet opus a Priore sine consilio requisito inceptum: 1017-1020-1026-1028-1079-2071.
 - (vel sine pecunia sufficienti: 2208-2627-2631-2633.

3°: AEDIFICIA: De curiositate vitanda et simplicitate sectanda:

- (Curiosa et superflua aedificia prohibentur: 51-52.
- (Gravis Admonitio contra curiositatem et superfluitatem in aedificiis: 409.
- (Quaedam optimae Admonitiones de vitanda curiositate et de simplicitate sectanda: 1036-1039-1041-1040-1044-1037-1042-1025-1053-1066-2127.
- (Aliquando praecipitur curiositates jam factas amovere: 1038-1043-1044-1045-2292.

4°: AEDIFICIA: De diligentia adhibenda: vide etiam: PRIOR 4°.

(Quaedam Admonitiones circa diligentiam: 1046-1047-1048-
 (1049-1050-1051-1052-1053-1054-1055-1056-1057-1031-
 (1040-1042-1861-2415.

5°: AEDIFICIA: De necessariis citius aedificandis, scilicet:

(a: quae ad clausuram pertinent: 1167-1717-1058-1061-1063-
 (1065-1070-1075-1163-1169.
 (- et in sacellis exterioribus et locutoriis nulla sit
 (janua ad intus: 106.
 (b: quae ad cellas pertinent: 1029-1071-1060-1064-1066-
 (1067-1073-1074-1164-1863-2055-2069-1053-1056.
 (cellae sint bene dispositae ad favendum sanitati mentis
 (et corporis: 1044.
 (et fiant interstitia inter cellas: 102-2127.
 (c: interiora aedificia magis quam exteriora: 1062-1069-
 (1017.
 (d: ruinosam vero reparanda sunt: 1059-1069-1072-1047-1068-
 (2111-2130-2142-2186-2193-2603.
 (e: suppellectili Ecclesiae et Domus providendum est: 1164-
 (1809.

6°: AEDIFICIA: De pruritu aedificandi vitando:

(a: curiosa et superflua aedificia prohibentur: 51-52.
 (b: Admonitiones particulares: 1076-1077-1020-2127-1078-1079-
 (1017-1059-1060-1062-1063-1064-1068-1071-1072-1073-1028-
 (2066-2070.
 (c: antiqua aedificia servantur: 1024-1026-1030-1059.

7°: AEDIFICIA: De sacris aedificiis non profanandis:

(Exempla de sacris aedificiis non profanandis: 1080-2586.

AEGRITUDO: vide: INFIRMI.

AEGROTI: vide: INFIRMI.

AFFECTIONES CARNALES: vide: PARENTES.

AFFECTUS ANIMI INORDINATI ad res, studia, ...: v. CURIOSITATES.

AGENDA: vide: ANNIVERSARIUM.

AGRICOLAE: vide: AGRICULTURA - CORRERIA.

AGRICULTURA: vide etiam: TEMPORALIS ADMINISTRATIO.

(Magna cautela adhibenda est in hac parte: 56. 5-π, 12
 (Spiritualia bona temporalibus lucris praeponi debent: 56.
 (Optima consilia in hac parte afferuntur: 56.
 (Admonitiones circa curam agriculturæ: 2642-2637-2621.

ALBAE:

(Albae sint de tela alba, non nimis subtili: 1081.

ALBERGAMENTUM: vide: TEMPORALIS ADMINISTRATIO 2°.

ALCHIMIAE

(Ars alchimiae vel "quintae essentiae" prohibetur: 1084.

(Et instrumenta ad hoc destruantur: 1084.

(Admonitiones particulares: 1082-1083-2308.

ALIENATIO BONORUM: vide: TEMPORALIS ADMINISTRATIO 2°.

- AMBITIOSI: I, 22, 60

(Quaedam exempla:

{ de illis qui ad officium Prioratus anhelant: 1085-2277.

{ de illis qui volunt ad officia sublimari: 1086.

{ de illo qui omnibus ambitionem suam demonstrat: 1087.

{ -varia: 2312-1580-1582-1583.

AMOR DEI: vide: CONTEMPLATIO - ORATIO.

ANGELUS: vide: INDULGENTIAE.

ANGLORUM MARTYRUM BEATIFICATIO: 174.

ANIMALIA IN CELLIS: vide: CURIOSITATES 1°.